ДДМШНИСГРЛIIШЯ КЛЧКАЕЛРСКОК} ГОЮДСКОК) ОКРУТА СВЕРЛIIОВСКОЙ ОЕ,ЬСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

04,10.2023 Ns 84

г. Качканар

О назначенuч оmвеmсmвенных соmруdнuков
за рабоmу с коIilпоненmоIчl кОбtцесmвенные обсужОенuя ч публччные

слушанlм> ГИС <Плаmформа обраmной связu>> в
Аdлпuнuсmр ацuч Качканор ско ео еор о d скоео окру ?а

СверOловской обласmч

во исполнение правил, утвержденньж постановлением Правительства
Российской Федерации от 03.02.2022 м 101_ПП (об утвер>цдёнии Правил
использования федеральной государственной информационной системы
<Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)> в
целях организации и проведения общественных обср,щдений и публичньlх
слушаний в электронном виде в Администрации Качканарского городского
округа Свердловской области:

1. Определить ответственного за проведение общественных
обсуждений и публичных слушаний в компоненте <общественные
обсуждеНия И публичные слушания) ГИС <Платформа обратной связи> в
Администрации Качканарского городского округа Свердловской области:

касимова Кирилла Наиловича - заместитель главы Качканарского
городского округа по экономике и стратегическому развитию.

2. Определить ответственного за организацию работы с компонентом
<Общественные обсуждения и публичные слушания>) гиС <Платформа
обратной связи>) в Администрации Качканарского городского округа
Свердловской области:

Симаненко Марина Евгеньевна - начальник отдела по организационной
работе.

з. Определить ответственных сотрудников за работу в компонентом
<Общественные обсуждения и публичные слушания> гиС <Платформа
обратноЙ связи> в Администрации Качканарского городского округа

Ъфti.t.-fr,,Ь. t }м кfu г. i,,T,sa.*ll1lb41_lФu цlJаr}вк ,;i ф и lrаr*j';й".,

2

свердловской области согласно приложения к данному распоряжению
(прилагается).

4' Определить ответственньж за техническое подключение к
компоненту <общественные обсуждения и публичные слушания) гис
<Платформа обратной сВязи) в Администрации Качканар.*о.о городского
округа Свердловской области:

зеленин Владимир Сергеевич - главный специалист отдела по
организационной работе;

Пономарев Максим Михайлович - системный администратор
муниципального казенного
исполнительный центр>.

учреждения <Административный

5. Контроль за исполнением настоящего распоря>кения возлагаю на
заместителя главы Качканарского городского округа по экономике и
стратегическому развитию.

Глава городского округа Ярославцев
#,_чs
ýFёlr
е\ъ

*-}

УТВЕРЖflЕН:
Распоряжением Администрации
Качканарского городского округа
Свердловской области
от 04.10.2023 м В4
<О назначении ответственных сотрудников
за рабоry с компонентом <Общественные
обсуждения и публичные слушания> ГИС
<Платформа обратной связю) в
Администрации Качканарского городского
округа Свердловской области>

ПеРеЧень ответственных сотрудников за работу с компонентом
<общественные обсуждения ипубличные слушания> Гис <платформа обратной
СВЯЗи>) в Администрации Качканарского городского округа Свердловской области
с ролью <Исполнитель>)

Ns п.п. Фамилия Имя Отчество ,Щолжностъ

1 Вепрева Ольга Щмитриевна Начальник отдела по правовой работе и муниципальной
службе

2 Власова Юлия Викгоровна Начальник отдела городского хозяйства, транспорта и
связи

э.) Чайкина Ольга Юрьевна В едущий специалист отдела городского хозяйства,
транспорта и связи

4 Боголюбова Светлана
Петровна

Начальник отдела экономики и планированиrI

5 Крохина Татьяна
Александровна

Главный специалист отдела экономики и планирования

6 Кусова Галина Владимировна Ведущий экономист муниципального казенного
учрежден}и <Административный исполнительный
центр>

7 Перепечина Вера Анатольевна Начальник отдела по архитеIfiуре, градостроительству
и земельным отношениям

в Савушкина Екатерина
Юрьевна

Главный специалист отдела по архитектуре,
градо строительству и земельным отношениям

9 Новикова Инга Юрьевна Главный специалист отдела по архитектуре,
градостроительству и земельным отношениям

10 Саранина Анастасия Юрьевна Главный специалист отдела по архитектуре,
градостроительству и земельным отношенIдIм

11 Ахкамова Оксана Викгоровна Главный специалист финансового управления
12 Снигирева Анна

Владимировна
Главный специалист финансового управления